

ING. LISAL
VŠEKA 29
BRATISLAVA

IČO: 11 790 156
DIČ/IČ DPH: SK 1020207716

FAKTÚRA č.

13/2011

Číslo objednávky

Obecný úrad v Tešedíkove

Konštantný symbol

Dodalo dňa: 16. 11. 2011

512/2011

Peňažný ústa

Prijemca:

Konečný príjemca:

Spôsob dopravy:

DOODRŽATEL

Miesto určenia:

TEŠEDIKOV

OBEC TEŠEDIKOV

IČO: 00306215

DIČ/IČ DPH: 202 102 4060

Dátum vyhotovenia:

11/11/2011

Dátum splatnosti:

21/11/2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

11/11/2011

Forma úhrady:

PP

Dátum dodania:

Dodávateľ je registrovaný v Živnostenskom registri na str. č.

spis. č. A/6451/1992

Cena za jednotku
bez DPH

Cena celkom
bez DPH

Druh tovaru - služby

Sadzba
DPH

Množstvo

FAKTURUJEM VAM ZA DODANE OKRASNE RASTLINY,
VYKONANU ODBORNU ZAHRADNICKU PRACU A ZA DOPRAVU
V ZMYSLE DODACIEHO LISTU č. 13/2011 zo dňa 11/11/2011
SUMU:

Vystavil:

ING. MARTIN LISAL

Pečiatka a podpis

ING. LISAL MARTIN
Pečnianska 29
831 01 BRATISLAVA
IČO: 11 790 156
IČDPH: SK 1020207716

Počet príloh

J + K

Celková cena EUR bez DPH:

1.251,20

Celková DPH v EUR:

251,04

Zaokrúhlenie:

Celkom EUR s DPH:

1.506,24

IGAZ 018

Dodací list č. 13/2011

zo dňa

č. objednávky

spôsob dopravy 16. 11. 2011

512/2011

Dodávateľ: ING. MARTIN LIPAZ PEČNĽANSKÁ 29 PRÍM. BRATISLAVA IČO: 11790156 DIČ/IČ DPH: SK 1020207416	Odberateľ: OBEC TEŠEDÍKOVÁ IČO: DIČ/IČ DPH:
--	--

Názov (druh)	Množstvo	Jed. cena EUR	Cena bez DPH celkom EUR	DPH celkom EUR
PLATANUS ACERIFOLIA	1	45,-	45,-	20%
BEUTHIA SCABRA	20	2,20	44,-	"
PRUNUS PUPURASCENS GLOBOSA	3	35,-	105,-	"
LONICERA PILEATA	100	1,59	159,-	"
THUJA OCCIDENTALIS GLOBOSA	20	2,20	44,-	"
CARYOPTERIS CLANCONENTIS	20	2,20	44,-	"
THUJA OCCIDENTALIS GOLDEN GLOBE	10	3,50	35,-	"
WEIGELA HYBRIDA EVA RYATKE	30	1,80	54,-	"
PHYLOCARPUS OPULUS DIABOLO	20	2,40	48,-	"
VINCA MAJOR VARIEGATA	15	1,50	22,50	"
HYPERICUM CALYCINUM	13	2,90	37,70	"
SALIX INTEGRALIS HAKURO NISCHIKI	10	2,80	28,-	"
CHAENOMELES JAPONICA	5	3,20	16,-	"
SYMPHORICARPUS HANCKOCK	30	1,60	48,-	"
WEIGELA FLORIDA RUBRA	10+5	3,-	45,-	"
SPIREA BUNALDA	5	3,-	15,-	"
PINUS MUGO PUMILIO	50	2,20	110,-	"
THUJA ORIENTALIS AUREA NANA	20	4,50	90,-	"
THUJA OCCIDENTALIS TINY TIK	5	4,-	20,-	"
THUJA OCCIDENTALIS DANICA	10	2,50	25,-	"
LIGUSTRUM OVALIFOLIUM AUREOVAR.	10	1,60	16,-	"
BERBERIS THUNBERGII ATRAPUR.	9	3,-	27,-	"
Vystavil: 11/11/2011	Celkom		1.254,24	251,04
dátum, podpis	Celkom s DPH		1.506,24	
Prijal:	Zaokrúhlenie			
dátum, podpis	Celkom (zaokrúhl.)			

